Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL Nº 003.001.2024 - PUBLICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS PÓS PRAZO DE

RECURSO

A Comissão designada através da Portaria nº 28/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017,

nos termos do disposto no Item 05 do Edital Nº 001.001.2024 do Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2024, e seguindo o Cronograma, torna público, APÓS PRAZO DE RECURSO, a

RELAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos para as funções conforme abaixo:

Atendente de Ensino                                                                                  Inscrição nº

Julia Maria Dalsasso 01

Andréia Mafalda Matter 02

Tatiana de Lima Radetzke  03

Eduarda Kemp  06

Rute Gabrieli Neumann 09

Alana Bonna de Souza 10

Simone Koller Bueno 12

Thanize Fischer 13

Janaize Fischer 14

Silvana Bueno Nuglisch 15

Talia Eduarda Maas 16

Kelli Tahis Spitzer 18

Simone Fernandes Rehfeld 21

Angela Cristina Dalsasso 22

Noemi Rodrigues de Siqueira 24

Sandila Patrícia Buch de Souza 27

Fernanda Paplowski Satur 28

Grazieli de Lima 29

Edinara Taciana Amaral Almeida 30

Iendora Caroline Biancon 31

Nelsi Maidi Räder 34

TOTAL 21

Professor – Séries ou Anos Finais – Artes                                                     Inscrição nº

Simone Juliana Mokan 19

Nilsiely Alves dos Santos 26

Nereu dos Santos Paz  32

TOTAL 03

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

 Professor – Séries ou Anos Finais – Geografia                                           Inscrição nº

Mateus Ariel Rubert 04

Rosa de Borba Koller 08

Alexandre Eslabão Bandeira 25

Nereu dos Santos Paz 33

TOTAL 04

 Professor – Séries ou Anos Finais – História                                           Inscrição nº

Bárbara Fernanda B. Martins Heusner 05

Vanessa da Costa  07

Alessandra Ávila Calgaro 11

Tales Cael Frionza Cronst 17

Greicy Paola Räder Schultz 20

Douglas Vinicios da Silva Maas 23

TOTAL 06

TOTAL DE INSCRITOS NO PSS 001/2024 34

Nos termos do item 10.3, tendo sido todas as inscrições homologadas publicadas e como não

houve recurso no dia 05/02/2024, passa-se imediatamente para a análise dos currículos e, em não

havendo recurso nas demais fases, desconsidera-se o respectivo prazo e automaticamente passa-

se a fase seguinte do cronograma, podendo ser antecipado o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado.

    Nova Ramada, 06 de fevereiro de 2024.

                                 Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados

                 Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017.